ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 »  июля 2015 года                                                               № 1081
г. Тверь

О формах и порядке поощрения народных дружинников
В  соответствии с Положением о народных дружинах по охране общественного порядка, утвержденным решением Тверской городской Думы от 08.04.2015 № 36,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о формах и порядке поощрения народных дружинников (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев